２０２４年３月２８日

各 位

      会 社 名  サノヤスホールディングス株式会社

  代表者名 代 表 取 締 役 社 長 北逵 伊佐雄

（コード番号 7022 東証スタンダード）

問合せ先 人事部長  上田 裕貴

（電話番号 06-4803-6161）

ライン部長人事に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせ致します。

記

１.４月１日付人事

 Ⅰ．部長人事

①サノヤスホールディングス株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

ふじい ひでき 上級理事 東京管理部長 ハピネスデンキ株式会社 常務取締役

藤 井  英 樹  営業本部長

うちやま ひろゆき 理事 企画部長 企画部長

内 山  博 之

②サノヤステクノサポート株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

なるお  ゆきこ システム運用部副部長 兼  サノヤスホールディングス株式会社

鳴 尾  友紀子 システム運用室長 システム企画部副部長 兼 企画部副部長

 《サノヤスホールディングス株式会社

 システム企画部副部長 兼 企画部副部長》

③サノヤス・エンテック株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

おかもと りょうすけ 東京設計・積算部長 兼 設計・積算部長

岡 本  良 介           －

④サノヤス・ライド株式会社

氏    名 新  役  職 旧  役  職

たなか ひろき 工事部長 工事部副部長 兼 九州工場長

田 中  博 樹

以  上